
 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Ogłoszenie nr 500214424-N-2018 z dnia 06-09-2018 r.  
 
 

Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji Połomi 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 601414-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  

nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Wiejski Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mszanie, Krajowy numer identyfikacyjny 243019563,  
ul. Mickiewicza  92, 44-325   Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324 720 076, e-mail 

wokirmszana@poczta.onet.pl, faks 324 752 918.  

Adres strony internetowej (url): www.gokir-mszana.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Inny: Samorządowa Instytucja Kultury  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Połomi  
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej mająca na 
celu dostosowanie pomieszczeń w w/w budynku – Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Połomi – 

do obowiązujących przepisów sanitarno – higienicznych i BHP. Budynek mieści się przy ulicy Szkolnej 
17 w Połomi na działkach numer 1240/389 i 1241/389. Pomieszczenia objęte opracowaniem zajmują 

w całości segment „B” zabudowań Ośrodka i położone są na dwóch kondygnacjach (przyziemie i 

piętro). Zakres robót będzie polegać na wprowadzeniu niewielkich zmian w układzie funkcjonalnym 
istniejących pomieszczeń na obydwu kondygnacjach oraz przeprowadzenie niewielkich robót 

instalacyjno – montażowych. Konieczne będzie również dostosowanie obiektu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich, poprzez zmiany w obrębie 

strefy wejścia (pochylnia zewnętrzna). W związku z rozbiórką istniejących schodów wejściowych 

konieczna będzie częściowa reprofilacja nawierzchni z kostki betonowej przed budynkiem. W ramach 
planowanej inwestycji zostanie przeprowadzony remont pokrycia dachowego (papa) oraz remont 

instalacji odgromowej na całym budynku (segment A i B). W wyniku realizacji inwestycji nie ulegnie 
zmianie dotychczasowe zaopatrzenie budynku w media: gaz, wodę, energię elektryczną i kanalizację 

sanitarną i deszczową. W związku z kolizją projektowanej pochylni z istniejącą kanalizacją deszczową 
(własność Inwestora) konieczna będzie przekładka fragmentu w/w instalacji wraz ze studzienką. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: - Dokumentacja projektowa, - Specyfikacja 

Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, - Przedmiar robót, stanowiące załączniki do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  



 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 

Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45200000-9, 45400000-1, 45453000-7, 45421000-4, 
45442100-8, 45300000-0, 45310000-3, 45330000-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 388240.01  

Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Projektowo – Budowlane Herman Jarosław  

Email wykonawcy: ppb.herman@wp.pl  
Adres pocztowy: ul. Przyległa 4  

Kod pocztowy: 44-323  

Miejscowość: Połomia  
Kraj/woj.: śląskie  

 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 478470.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 478470.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 478470.00  

Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

Zamówienie jest współfinansowane przy pomocy środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach programu „Infrastruktura domów kultury”.  

 



 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


